
La vita quotidiana a Ostia
Read More
SKU: 19512
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pavolini, Carloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1986

Product Description
VIII, 304 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo (Fine)
(19512)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-quotidiana-a-ostia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Contratto di noleggio
Read More
SKU: 18247
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Spasiano Eugenioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 243. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana: "Trattato di diritto civile e
commerciale volume XXVI, t. 4" rilegato Ottimo (Fine) (18247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contratto-di-noleggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Vincolo estero, struttura
industriale e credito
all'esportazione
Read More
SKU: 16134
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Onida, F.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
in 8, 190 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16134)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vincolo-estero-struttura-industriale-e-credito-allesportazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il taglio cesareo nel mito e nella
leggenda
Read More
SKU: 15900
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Crainz, Francoeditore: Janssenluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
44 pagine: ill. ; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (15900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-taglio-cesareo-nel-mito-e-nella-leggenda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In difesa del Welfare State:
saggi di politica economica
Read More
SKU: 15613
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Caffè, Federicoeditore: Rosenberg & Sellier
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 111. Brossura brossura Buono (Good) (15613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-difesa-del-welfare-state-saggi-di-politica-economica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


L'amante del cardinale. Claudia
Particella. A cura di Santi
Corvaja
Read More
SKU: 14395
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mussolini Benitoeditore: Reverditoluogo-
edizione: Trentoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 175. Legatura tutta tela e titoli in oro sul piatto e sul dorso, sovraccoperta. rilegato
Molto buono (Very Good) (14395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lamante-del-cardinale-claudia-particella-a-cura-di-santi-corvaja/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'economia della partecipazione
Read More
SKU: 13577
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Weitzman, Martineditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 170 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leconomia-della-partecipazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


In difesa del ??Welfare state??.
Saggi di politica economica
Read More
SKU: 13551
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Caffè, Federicoeditore: Rosenberg & Sellier
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 112 pagine, brossura, abrasioni lievi ai bordi della copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-difesa-del-awelfare-statea-saggi-di-politica-economica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


L'Andrografo (1782)
Read More
SKU: 13439
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bretonne, Restif De Laeditore: Guidaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 301 pagine, illustrato, brossura con tracce di polvere alla copertina, carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/landrografo-1782/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lezioni di storia ??Possibile??
Read More
SKU: 13386
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rodano, Francoeditore: Marietti 1820luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 204 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-storia-apossibilea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Giustizia
Read More
SKU: 13214
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Durrenmatt Friedricheditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
194 pagine, 20 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(13214)

La vita consacrata a vent'anni
dal Concilio. Atti del Convegno
di Â«TestimoniÂ» (Mendola, 8-
13 settembre 1986)
Read More
SKU: 13076
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giustizia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-vita-consacrata-a-ventanni-dal-concilio-atti-del-convegno-di-atestimonia-mendola-8-13-settembre-1986/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


autore: Guccini, L.editore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13076)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


